ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2018 № 1583
г. Ликино-Дулёво

О проведении мероприятия по открытию территории культурного отдыха в Куровском участковом лесничестве Орехово-Зуевского филиала ГКУ МО «Мособллес» в квартале 48 выделе 2 (озеро «Земснаряд»)

В рамках реализации проекта Московской области «Создание пилотных территорий культурного отдыха в лесах Московской области» по созданию благоприятных условий для отдыха населения в лесах, обеспечения доступности зон отдыха для каждого населенного пункта в Московской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Организовать открытие территории культурного отдыха в Куровском участковом лесничестве Орехово-Зуевского филиала ГКУ МО «Мособллес» в квартале 48 выделе 2 (озеро «Земснаряд») 28 декабря 2018 года в 11:00.
2. Утвердить План проведения мероприятия по открытию территории культурного отдыха в Куровском участковом лесничестве Орехово-Зуевского филиала ГКУ МО «Мособллес» в квартале 48 выделе 2 (озеро «Земснаряд») (Приложение).
3. Учреждению «Управление культуры, спорта и молодежи администрации городского округа Ликино-Дулёво» (Москвина Т.В.) организовать культурную программу проведения мероприятия.
4. Заместителю Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Банцекину Д.А. обеспечить доставку участников мероприятия и медицинское сопровождение.
5. Заместителю начальника Управления по делам ГО, ЧС и территориальной безопасности (Шапетько А.В.) обеспечить безопасность участников мероприятия.
6. Отделу развития предпринимательства и потребительского рынка Комитета по экономике (Де-Марки О.Х.) обеспечить контроль за организацией общественного питания и торговли.
7. Рекомендовать генеральному директору ООО «ОЗЕРО НЕРСКОЕ» Крупецкому Ю.М. обеспечить готовность заявленных объектов к открытию и их безопасному функционированию.
8. Управлению развития промышленности, сельского хозяйства и инвестиций (Блаженнова Н.В.) организовать взаимодействие между службами.
9. Отделу информационных технологий и взаимодействия со СМИ Управления по общим вопросам (Горячева Е.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Ликино-Дулёво в сети «Интернет» и обеспечить освещение мероприятия в средствах массовой информации.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Кокорина А.В.

Глава городского округа
Ликино-Дулёво                                         						    Е.К. Рунов

Отп. 6 экз.
Дело, прокуратура, Покрыщенко О.А.,
Банцекину Д.А, Кокорину А.В., Москвиной Т.В.,
Блаженновой Н.В., Де-Марки О.Х., Горячевой Е.С. (Л)
Приложение
к постановлению Главы
городского округа Ликино-Дулёво

от 27.12.2018 № 1583

ПЛАН
проведения мероприятия по открытию территории культурного отдыха
в Куровском участковом лесничестве Орехово-Зуевского филиала
ГКУ МО «Мособллес» в квартале 48 выделе 2 (озеро «Земснаряд»)

Дата проведения – 28 декабря 2018 г.

Место проведения: 2 выдел 48 квартала Куровского участкового лесничества Орехово-Зуевского филиала ГКУ МО «Мособллес» (озеро «Нерское»)

1. Встреча и регистрация участников				11.00 - 12.00
1. Открытие территории культурного отдыха			12-00
1. Презентация зимних аттракционов				12-20
2. Культурная программа						12.30 - 13.00
3. Завершение мероприятия					14-30

[bookmark: _GoBack]